Provvedimento n. 3

Protocollo 0002678/2020 del 04/05/2020

ﬂll‘ﬁfg

Ministero dell'Istruzione, dell'Universita e della Ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

ISTITUTO COMPRENSIVO MOLINO VECCHIO
VIA MOLINO VECCHIO, 19

20064 GORGONZOLA (MI)

Codice Fiscale: 83505310157 Codice Meccanografico: MIICSE600B

data 04/05/2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2020 approvato dal Consiglio d'Istituto con deliberazione n. 3
in data 19/12/2020;
VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018;

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Finanziamento Ambito 24

destinato alla Formazione dei docenti in servizio a.s. 2019/20;

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 685,00 euro.

DISPONE

di apportare al programma annuale del 2020 la seguente variazione:

terzi - Formazione e aggiornamento -
Formazione professionale generica

ENTRATA
Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo
5 6 0 Finanziamenti da Enti locali o da altre Ist. Pub. - Altre Istituzioni 685,00
vincolati
PROGETTI/ATTIVITA' ENTRATA
Progetto/Attivita Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo
P04 5 6 0 Finanziamenti da Enti locali o da altre Ist. 685,00
Pub. - Altre Istituzioni vincolati
PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA
Progetto/Attivita Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo
P04 3 5 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 685,00

Il presente decreto sara trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto.

1l Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell'ambito delle proprie competenze, apportera agli atti di

gestione contabile le relative modifiche.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Dott.ssa Sabrina Schiavone
Documento firmato digitalmente

ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.

SCHIAVONE
SABRINA
04.05.2020
10:14:51
utc



Protocollo 0002678/2020 del 04/05/2020


		2020-05-04T12:14:51+0200
	Schiavone Sabrina




